
令和７年２月２８日 

株式会社佐賀銀行 

 

郵送による各種ご案内の終了について 

 

  平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊行では、SDGｓの観点から紙の削減に努めており、その一環として、お客さまへ郵送にて交付して 
おります、以下の帳票について取扱いを終了させていただきますのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．実施日 

令和７年４月１日（火）より 

２．対象となる帳票 

【預金】 

・預金残高のお知らせ 

・積立定期預金最終預入日(兼満期日)のご案内 

・自動継続外貨定期預金シミュレーションのご案内 

【振込】 

・「さぎん自動送金サービス」お取扱期間終了の案内 

【投資信託】 

・｢指定預金口座｣ご確認のお知らせ 

・お取引店・口座変更のお知らせ 

【ローン】 

・自由返済型カードローンの残高のお知らせ 

（さぎんカードローン・給振カードローン・レディースカードローン・フリーカードローン・ヤングカードローン） 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

以上 


